[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.09.2023
	№
	509

	пгт. Арти

	           Об утверждении топливно-энергетического баланса Артинского городского округа за 2022 год

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить топливно-энергетический баланс Артинского городского округа за 2022 год (прилагается).
2. Данное постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Артинского городского округа
             С.А.Токарев